la Ville de Lille, exerce son droit de préemption sur la vente du bien repris ci-dessous :

Commune de LILLE 4 Avenue Albert
Déclaration d'intention d'aliéner reçue en Mairie le 30 septembre 2009

ARTICLE 2: L'offre de préemption est réalisée par la Ville de Lille selon les conditions hnancières

suivantes : 120 000 € (cent vingt mille euros) Elle est conforme au prix indiqué dans la

DIA.

Conformément à I'article 1583 du Code Civil, la vente sera parfaite dès réception du

présent arrêté par le vendeur ou son mandataire chez qui il a fait élection de domicile.

La vente au profit de la Commune de Lille sera constatée par acte authentique dressé